
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 4 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania szkód i strat 
powstałych w wyniku zdarzeń mereologicznych, które wystąpiły od dnia 17 lutego 2022 r. do 19 lutego 

2022 r. na terenie Gminy Wapno 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.24.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji do spraw szacowania szkód i strat powstałych w wyniku zdarzeń mereologicznych, które 
wystąpiły od dnia 17 lutego 2022 r. do 19 lutego 2022 r. na terenie Gminy Wapno wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1. wprowadza się pkt 5. o treści: 

„5. Pracownik Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu – Stanisław Gogolewski 
- członek Komisji”.; 

2) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55233ECF-A614-4E14-8360-91F789DDC5E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-14T10:26:37+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




